Ubytovani — Unterkunft — Accommodation — St. James” Way: Olomouc — Brno

Update: 08/2020

Hotel, pension, Address Telefon E-mail web h
h I, cam +420
ostel, camp ( ) od/ab/from
Pension U Jakuba 8. kvétna 520/9, Olomouc | 585 209 995 |ujakuba@iol.cz http://www.pensionujakuba.cz/ 595 K¢/os.
777 747 688
Pension Na Hradbdch Hrncirska 3, Olomouc 602 755 848 |rezervace@nhpension.eu http://www.nhpension.cz/ 500 K¢/os.
585233 243
Pension Moravia Dvordkova 37, Olomouc | 603784188 |pension.moravia@gmail.com WWW.pension-moravia.com 450 Kc/os.
VS koleje UP, Gen. Smeralova 12, Olomouc | 585 638 016 |hotel@upol.cz https://skm.upol.cz/ubytovani/hotel/ 400 Ké/os.
Svobody 777 000 202
Penzion Janza U Cukrovaru 724/3D 585312 689 |penzion@roza-west.cz http://ubytovani-olomouc.cz/ 290 K¢&/os.
Olomouc 608 561 717
Ubytovna Marie Tt. Svobody 41, Olomouc |585 220220 |recepce@ubytovnamarie.cz http://www.ubytovnamarie.cz/ 290 Ké/os.
725119 141
Ubytovna Olomouc Holickd 31/10, Olomouc |603 511067 |ubytovha@morello.cz http://www.ubytovna- 285 Ké/os.
(Morello) olomouc.cz/cz/
Hostel Long Story Short | KoZeluzska 945/31, 588 008 278 |reception@longstoryshort.cz https://www.longstoryshort.cz/ 265 Ké/os.
Olomouc 606 090 469
Ubytovna Hodolany Pavelkova 20a, Olomouc |774 202 605 |ubytovna.hodolany@hotmail.com https://www.ubytovna-olomouc.info/ | 230 K¢/os.
Ubytovna TJ Sokol Sokolska 282, 737010987 https://sokolnamestnahane.webnode | 300 K¢/os.
Namést na Hané .cz/
Ubytovna na fare Nam. T.G.Masaryka 278, |607 555 746 - - 250 Ké&/os.
Namést na Hané
Ubytovna obce Premyslovice 460 582 378 291 |ouprem.urban@seznam.cz --- 250 K¢/os.
Pfemyslovice
Hobiti doupé StraZisko 15 www.booking.com 355 K&/os.



https://www.booking.com/hotel/cz/hobiti-doupe-strazisko.cs.html?aid=357024;label=gog235jc-1DCAsoOkIXaG9iaXRpLWRvdXBlLXN0cmF6aXNrbzFIBVgDaDqIAQGYAQW4ARfIAQzYAQPoAQH4AQKIAgGoAgO4AqaPsPoFwAIB0gIkYjk4MGNiYzYtMjViNy00ODk3LTk5ZjAtNTc3MjgwMWY5YzU02AIE4AIB;sid=27ab5712e0dfd55fe63cf5831eea3a2c
https://sokolnamestnahane.webnode.cz/
https://sokolnamestnahane.webnode.cz/
https://www.ubytovna-olomouc.info/
https://www.longstoryshort.cz/
http://www.ubytovna-olomouc.cz/cz/
http://www.ubytovna-olomouc.cz/cz/
http://www.ubytovnamarie.cz/
http://ubytovani-olomouc.cz/
https://skm.upol.cz/ubytovani/hotel/
http://www.pension-moravia.com/
http://www.nhpension.cz/
http://www.pensionujakuba.cz/

Penzion Gril Tour Nameésti 27, Protivanov 734501 175 |griltour@email.cz https://www.griltour.cz/ 400 Ké/os.
Pension U Veverk Boskovickd 103, 775706 001 |ubytovani@uveverku.cz http://www.pensionuveverku.cz/ 400 K¢/os.
Protivanov

Penzion U Petra Suchy 20 732794 525 | penzionupetra@post.cz http://penzionupetra.cz/ 400 K¢/os.

Chata V Borkach Velenov 286e (Suchy) 603 552 386 |info@chatavborkach.cz https://www.chatavborkach.cz/ 400 K¢&/os.

Pension Na Dolech Suchy 113 722061831 |suchynadolech@seznam.cz https://www.restauracenadolech.cz 300 K¢/os.

Kemp Suchy Suchy, u rybnika 516 468 020 - https://www.obecsuchy.cz/ 190 K¢&/os.
603 294 588

Penzion Athena Velenov 186 (Suchy) 516 468 257 |tudorl@tiscali.cz http://www.athenasuchy.cz/ 150-400
775033 338 Ké/os.

Hotel Stara Skola Sloup 30 516 435 489 |info@staraskola.cz http://www.staraskola.cz/ 500 Ké&/os.
603 535 043

Penzion Sloup Sloup 291 737310609 |sloup-penzion@seznam.cz https://www.sloup-penzion.cz/ 375 K¢/os.

Hotel Brousek Sloup 248 516 435 307 |hotel@hotelbrousek.cz https://hotelbrousek.cz/ 270-650
602 587 734 Ké/os.

Rekreacni stfedisko Sloup | Sloup 140 770 144 892 |rezervace@rs-sloup.cz http://www.rs-sloup.cz/ 235 Ké/os.
774 414 983

Camp Relaxa Sloup Sloup 1 704022518 |info@camp-sloup.cz https://camp-sloup.cz/ 50 K¢/os.

Chata Macocha Propast Macocha 516444250 |info@chatamacocha.cz www.chatamacocha.cz 400 Ké/os.

Ubytovani U Macochy Vilémovice 129 775623 118 |ubytovani.vilemovice@seznam.cz www.ubytovaniumacochy.cz 500 K¢/os.
604 911 878

Family House Moravsky | Vilémovice 127 --- - www.booking.com 289 K¢/os.

Kras

Ubytovani v Obecnim Vilémovice 18 775623118 |anezka.s@seznam.cz http://www.vilemovice.cz/ubytovani-v-| 70 K¢/os.

domé (vlastni spaci pytel+podlozka) obecnim-dome/ms-4259/p1=4259

Hotel Kras Riviéra 585, Jedovnice 601339636 |jedovnice@hotel-kras.cz www.hotel-kras.cz 600-750

Ké/os.
Penzion Olmeca Jedovnice 698, Jedovnice |725 060407 |milena.jurkova@volny.cz penzionolmeca.estranky.cz 600 K¢/os.
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Hotel Riviera Riviera 595, Jedovnice 602 586 358 |riviera@hotelriviera.cz www.hotelriviera.cz 460 Ké/os.
777 793 640
Jedovnické namésticko | Havlickovo nam. 128, 733149030 |info@jedovnicke-namesticko.cz | www.jedovnicke-namesticko.cz 450 K¢/os.
Jedovnice 773773 153
Penzion Niké Riviéra 371, Jedovnice 777491965 |info@penzion-nike.cz www.penzion-nike.cz 400 K¢/os.
Penzion Wendy Barachov 178, Jedovnice |777132343 |penzionwendy@centrum.cz www.penzionwendy.cz 400 K¢/os.
Ubytovani Jedovnice - Podhdji 556, Jedovnice 728 048 463 |dana.pavlekova@seznam.cz www.ubytovani-jedovnice.cz 350 Ké/os.
Podhaji 728117911
Ubytovani Jedovnice Hybesova 570, Jedovnice |723 472 196 |dvorak.privat@tiscali.cz ubytovani-jedovnice-dvorak.cz 350 K¢/os.
Dvorak
Ubytovani jedovnice 282 |Palackého 282, Jedovnice |608 584 567 |lipolr@seznam.cz www.levne-ubytovani-jedovnice.cz 330 K¢/os.
602 535 784
SPS Jedovnice Na Vétraku 463, 516 490 609 |dm@spsjedovnice.cz http://www.spsjedovnice.cz/domov- 300 K¢/os.
Jedovnice 723727 832 mladeze/ubytovani-a-rekreace
Privat Relax OlSovecka 193, Jedovnice | 776837787 | modrachvilka@centrum.cz www.privat-relax.cz 300 Ké&/os.
Privat OlSovec K Propadani 185, 737180190 |ubytovani.jedovnice@atlas.cz www.ubytovani-jedovnice.wz.cz 250-500
Jedovnice Ké/os.
Kemp TyrSova osada Riviera 451, Jedovnice 777 875 821 |info@tyrsovaosada.cz www.tyrsovaosada.cz 220 K¢/os.
Camp OlSovec Kopecek 535, Jedovnice |725 896 488 |kemp@olsovec.cz www.olsovec.cz 200 K¢/os.
724 783 882 |rezervace@olsovec.cz
TJ Sokol Rudice u fotbalového hristé 724 124 851 | kata.matuskova@seznam.cz https://rudicefotbal.webnode.cz/ ???
601 392 881 | matuka@seznam.cz
Privat Hana Rudice 9, 67906 Rudice 723940538 |zdenekkleka@seznam.cz hanaklekova.rudice.eu 250 Ké&/os.
737 471999
Zamek Krtiny Kitiny 1, 67905 Krtiny 724 946 162 |recepce@zamek-krtiny.cz www.zamek-krtiny.cz 512 Ké/os.
Pension U FaustU Kitiny 62, 67905 Krtiny 604 588 792 |info@ufaustu.cz www.ufaustu.cz 500 K¢/os.
Hostinec a Penzion Kftiny 21, 67905 Krtiny 516 439 392 | hostinec@ufarliku.cz ufarliku.cz 450 K¢/os.
U Farlikd 607 274 019
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Penzion Stary pivovar Krtiny 41, 67905 Krtiny 776 592 239 | info@penzionkrtiny.cz www.penzionkrtiny.cz 450 K¢/os.
Hotel Jacob Brno Jakubské ndm. 7, Brno 542 210 466 |info@jacobbrno.cz www.jacobbrno.cz 495 K¢/os.
Hostel Bed&Breakfast Hnévkovského 13, Brno | 602 215 553 | hostel@orig.cz WWW.penzion.orig.cz 435 K¢&/os.
Wake Up Wellness Hostel | Kfenova 8, Brno 604 702 199 |recepce@wakeuphostel.cz https://wakeuphostel.cz/ 432 K¢&/os.
Hostel Mitte Panska 11, Brno 734 622 340 |info@hostelmitte.com www.hostelmitte.com 400 K¢&/os.
Schrott Bed&Beer Krfenova 10, Brno 723 635 237 | schrott.bnb@gmail.com https://www.facebook.com/Schrott- 400 K¢/os.
BedBeer-112155080522691/

Ruta 80 Hostel Jugoslavska 6, Brno 775 396 382 | ruta80hostel@gmail.com https://www.ruta80hostel.com/ 370 K¢&/os.
10-Z Bunker Husova, Brno 542210 622 |bunkerbrno@gmail.com https://10-z.cz/24h-v-krytu/ 344 K¢/os.
Penzion U kasny Francouzska 15, Brno 602 748 062 |penzion@kasna.cz www.kasna.cz 335 K¢/os.
Franz Kafka Spital Kolisté 43, Brno 602 580 796 |husovalOz@gmail.com https://franzkafkaspital.cz/ 325 K¢/os.
Hostel a Apartmany Minoritska 10, Brno 775 534 538 | info@hosteluminoritu.cz www.hosteluminoritu.cz 290 K¢/os.
U MinoritQ

Hostel Eleven Dominikanska 11, Brno 734 622 338 |info@hosteleleven.com www.hosteleleven.com 290 K¢/os.
Hostel Fléda Stefanikova 24, Brno 731 651 005 |info@hostelfleda.com www.hostelfleda.com 270 K¢&/os.
Hostel John Galt Novobranska 4, Brno 773 606 840 |info@johngalthostel.cz www.johngalthostel.cz 270 K¢/os.
Brnénska ubytovna L’Jdoll'évek ¢.ev. 1020, 777 584 488 | info@brnenskaubytovna.cz http://brnenskaubytovna.cz/ 250 K¢&/os.
Rokytova Brno-Zidenice

EK Ubytovani Tkalcovska 16, Brno 736 607 353 |info@ekubytovani.cz https://www.ekubytovani.cz/ 200 K¢/os.

Centrala cestovniho ruchu

jizni morava
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